
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 
Р Е Ш Е Н И Е 

с. Красное 

 

 

«30» августа 2024 года        № 84 

 

 

О передаче имущества, относящегося к собственности 

муниципального района «Красненский район» в собственность 

Красненского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район»  

Белгородской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Красненский район» 

Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского 

района от 29.11.2011 г. №361 «Об утверждении положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для 

реализации вопросов местного значения сельского поселения 

Муниципальный совет Красненского района решил: 

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность 

Красненского сельского поселения  муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области имущество, являющееся собственностью 

муниципального района «Красненский район» Белгородской области: 

- прицепной измельчитель древесины МОБИ-251, 2022 года выпуска, 

идентификационный номер (VIN) – X8971152FN0EF9605, цвет кузова – 

красный, черный, модификация – 71152F, номер шасси (рамы) - 

X8971152FN0EF9605,  выписка из электронного паспорта транспортного 

средства от 19.09.2022 года, выданный ООО «РУСАГРО», балансовой 

стоимостью 4316400,00 (четыре миллиона триста шестнадцать тысяч 

четыреста) рублей  00 копеек. 

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому 



развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной 

собственностью  (Бессмельцева Н.И.). 

 

 
 

 


